
Obchodní akademie a střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000 
565 36 Choceň 

 

  

Základní informace: 
 
1. Vyplněné přihlášky (podložené nominací z NÚV) zašlete nejpozději do 28. dubna 2017 na 

adresu dostalova@oa-chocen.cz . 

2. Účastnický poplatek ve výši 600 Kč (soutěžící) zaplaťte na účet č. 27-1254690237/0100, 
variabilní symbol 2 a IČO vaší školy. Do zprávy pro příjemce uveďte jména soutěžících, za 
které se platí poplatek. Poplatek uhraďte do 12. května 2017. Účastnický poplatek za 
doprovod bude vybírán v hotovosti při prezenci. 

 
3. Pro všechny soutěžící je zajištěno ubytování v našem DM (Paraple 2000, Choceň). Pro 

jejich doprovod (1 nominovaný za kraj) a porotce je také zajištěno ubytování v našem DM. 
Stravování je zajištěno ve školní jídelně v základním rozsahu oběd – večeře – snídaně – 
oběd. Pokud budete potřebovat ubytování a stravování pro další doprovod, uveďte to 
prosím do přihlášky. Pro tento doprovod bude zajištěno ubytování na našem DM do výše 
kapacity nebo v místních ubytovacích zařízeních. Za tyto osoby se bude poplatek hradit na 
místě – ubytování, stravování – snídaně 50 Kč, oběd 68 Kč a večeře 68 Kč. Nominovaní 
doprovázející (1 osoba za každý kraj) nehradí ubytování ani stravování.  

4. Doprovodný program pro soutěžící i doprovod je připraven na oba dny. Ve čtvrtek              
25. května 2017 v 15:45 h bude po slavnostním zahájení v Orlickém muzeu přistaven 
autobus, který zájemce zaveze na zámek Litomyšl. Večer bude pro soutěžící zajištěn 
bowling. V pátek 26. května 2017 se můžete během dopoledne zúčastnit komentované 
prohlídky Chocně. Svou účast na doprovodném programu prosím uveďte v přihlášce. Po 
oba dny je připravena v budově školy výstava Čeští veteráni z druhé světové války. 

5. Soutěžícím a jejich doprovodu (1 nominovaný za kraj) bude poskytnuta náhrada 
prokázaných nákladů na dopravu veřejným dopravním prostředkem tam i zpět. 
 

6. Dozor nad žáky zajišťuje vysílající škola v plném rozsahu. 
 

7. V každé kategorii budou vydány samostatné výsledkové listiny. První 3 místa v každé 
kategorii budou odměněna diplomy, poháry a věcnými cenami. 

 
8. S pedagogickým dozorem je počítáno jako se členy poroty a dozorem v průběhu soutěží 

(návrhy dohodneme na základě přihlášek předem, příp. na poradě v den konání). 
 

9. Soutěž bude probíhat na PC vybavených operačním systémem Windows 10 a Office 2016. 
Porty pro připojení klávesnice jsou typu USB. Soutěžící si nemusí vozit vlastní stojánky na 
předlohy, budou k dispozici. 

 
10. Použití vlastního vybavení je možné na vlastní odpovědnost. V případě poruchy si za ně 

ručí účastník. O jeho využití nás prosím v přihlášce informujte. Pokud se soutěžící rozhodne 
používat makra, musí si přivést vlastní počítač. Makra nebudou na školní technice 
povolena. 

 



Obchodní akademie a střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000 
565 36 Choceň 

 

  

11. Soutěž v jednotlivých kategoriích bude probíhat v souladu se Soutěžním řádem, který 
vydal Národní ústav pro vzdělávání, referát Státní těsnopisný ústav, Weilova 1271/6, 
102 00 Praha 10, tel.: 274 022 365, e-mail: vit.vales@nuv.cz (www.nuv.cz). 

12. Kontaktní osoby: 

organizace a přihlášky Ing. Stanislava Dostálová, 721 056 693, dostalova@oa-chocen.sz 
ubytování   Eva Teplá, 465 521 101, tepla@oa-chocen.cz   
správce IT   Ing. Ilona Loučková, 603 725 988, louckova@oa-chocen.cz  

13. Formuláře přihlášek pro soutěžící a doprovod naleznete na www.oa-chocen.cz. Pro účely 
soutěže jsou nutné osobní údaje soutěžících (jméno, příjmení, rok studia, rok narození). 
Přijetím nominace projevují svůj souhlas s užitím těchto údajů. 

14. Polohu naší školy i s mapkou naleznete na webových stránkách  

 www.oa-chocen.cz/Kontakt/Kde nás najdete 

soutěž se koná v budově T. G. Masaryka 1000 

15. Doprava do naší školy: 

Autobusové i vlakové nádraží (stanice Choceň) se nachází v blízkosti školy. Parkoviště pro 
osobní auta je k dispozici přímo před školou. 
V případě problémů při dopravě volejte na výše uvedená telefonní čísla. 
  

Těšíme se na Vaši účast. 

 
 
 
Mgr. Jaroslav Studnička v. r.    Ing. Stanislava Dostálová v. r. 
           ředitel      organizátorka a učitelka PEK 
 


